
 

Aluminium-Dachrinne

pressblank

weiß

anthrazit

4,10 5,10 6,10 7,10 4,10 5,10 6,10 7,10 4,10 5,10 6,10 7,10

m m m m
pro 

Meter
Stck. m m m m

pro 

Meter
Stck. m m m m

pro 

Meter
Stck.

Alu-Dachrinne P P P P 22,60 P P P P 32,65 P P P P 34,85

Alu-Rinnen-

verbindungsstück
5,85   

Alu-Seitenteil-Set 

inkl. Schrauben
8,45 15,20 16,55

02.09.

Das Zubehör der Dachrinnenprodukte können Sie auf der nachfolgenden Seite ersehen.

   

 

 
 

Preise in € Preise in €

pressblank weiß anthrazit

Längen Längen Längen

Alu-Dachrinne                  Preise in €

P Lagerware

o    Lieferzeit möglich

x    Verfügbarkeit prüfen

Die Preise gelten zuzüglich MwSt

Stand Bruttopreisliste 01.10.2021



 

Aluminium-Dachrinne
Zubehör

per lfm. Stck. per lfm. Stck. per lfm. Stck.

PVC 

Regenfallrohr, 

gemufft DN 50    

 6,15 7,75

PVC 

Regenfallrohr, 

gemufft DN 50    

6,15    

PVC 

Regenfallrohr, 

gemufft DN 75    

 7,10 8,25

PVC 

Regenfallrohr, 

gemufft DN 75    

6,70 6,80 8,70

PVC 

Schraubstutzen    

DN 50 

9,00 9,00 10,75

PVC 

Schraubstutzen     

DN 75

11,60 11,60 14,60

PVC Clip-

Rohrschelle DN 

50

3,60 3,75 4,55

PVC Clip-

Rohrschelle DN 

75

4,05 4,20 4,80

PVC Rohrmuffe 

DN 50 zum 

Stecken

3,60 3,60 3,90

PVC Rohrmuffe 

DN 75 zum 

Stecken

3,75 3,90 4,50

PVC Rohrbogen 

45°       DN 50
4,05  4,20 5,55

PVC Rohrbogen 

45°       DN 75
4,80  4,95 6,15

Kleber, 100 gr. 5,00 5,00 5,00

02.09.

1250

2032

1034

1132

grau

1115

1134

1902

2028

1250 1250

4434

4128

4132

8567

8568

4134

4402 8570

4428

1900 4116

1128

4432

4415

2015 4125

Zubehör

 

weiß

 

8564

8561

8562

8563

8560

8569

 

8571

anthrazit

4915 8566

Nr. Nr. Nr.

P Lagerware

o    Lieferzeit möglich

x    Verfügbarkeit prüfen

Die Preise gelten zuzüglich MwSt

Stand Bruttopreisliste 01.10.2021


