

Aluminium-Dachrinne

pressblank
weiß
anthrazit



Alu-Dachrinne	pressblank							weiß							anthrazit						
	Längen				Preise in €			Längen				Preise in €			Längen				Preise in €		
	4,10	5,10	6,10	7,10				4,10	5,10	6,10	7,10				4,10	5,10	6,10	7,10			
	m	m	m	m	pro Meter	Stck.		m	m	m	m	pro Meter	Stck.		m	m	m	m	pro Meter	Stck.	
Alu-Dachrinne	✓	✓	✓	✓	22,60			✓	✓	✓	✓	32,65			✓	✓	✓	✓	34,85		
Alu-Rinnen-verbindungsstück							5,85														
Alu-Seitenteil-Set inkl. Schrauben							8,45														16,55
																					02.09.

Das Zubehör der Dachrinnenprodukte können Sie auf der nachfolgenden Seite ersehen.

- ✓ Lagerware
- o Lieferzeit möglich
- x Verfügbarkeit prüfen

Die Preise gelten zuzüglich MwSt
Stand Bruttopennisliste 01.10.2021

Aluminium-Dachrinne

Zubehör

Zubehör	grau			weiß			anthrazit		
	Nr.	per lfm.	Stck.	Nr.	per lfm.	Stck.	Nr.	per lfm.	Stck.
PVC Regenfallrohr, gemufft DN 50				4915	6,15		8566	7,75	
PVC Regenfallrohr, gemufft DN 50	1115	6,15							
PVC Regenfallrohr, gemufft DN 75				4415	7,10		8561	8,25	
PVC Regenfallrohr, gemufft DN 75	2015		6,70	4125	6,80		8560	8,70	
PVC Schraubstutzen DN 50	1132		9,00	4132		9,00	8568		10,75
PVC Schraubstutzen DN 75	2032		11,60	4432		11,60	8564		14,60
PVC Clip- Rohrschelle DN 50	1128		3,60	4128		3,75	8563		4,55
PVC Clip- Rohrschelle DN 75	2028		4,05	4428		4,20	8571		4,80
PVC Rohrmuffe DN 50 zum Stecken	1134		3,60	4134		3,60	8569		3,90
PVC Rohrmuffe DN 75 zum Stecken	1034		3,75	4434		3,90	8562		4,50
PVC Rohrbogen 45° DN 50	1900		4,05	4116		4,20	8567		5,55
PVC Rohrbogen 45° DN 75	1902		4,80	4402		4,95	8570		6,15
Kleber, 100 gr.	1250		5,00	1250		5,00	1250		5,00

02.09.

- ✓ Lagerware
- o Lieferzeit möglich
- x Verfügbarkeit prüfen

Die Preise gelten zuzüglich MwSt
Stand Bruttopreisliste 01.10.2021

